

# EKA VVS AB

559295-0033

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Göran Andréas Ekblad, Styrelseledamot

2023-06-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva VVS-installationer

Företaget har sitt säte i Svedala

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-05 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 026 268	2 386 354
Resultat efter finansiella poster	1 043 029	150 170
Soliditet (%)	9	13

Nettoomsättningen har ökat då bolaget är fler anställda mot föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	87 126	112 126
Balanseras i ny räkning		87 126	-87 126	0
Årets resultat			96 600	96 600
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>87 126</b>	<b>96 600</b>	<b>208 726</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	87 126
Årets resultat	96 600
<b>Summa</b>	<b>183 726</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	183 726
<b>Summa</b>	<b>183 726</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-05 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 026 268	2 386 354
Övriga rörelseintäkter		13 924	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 040 192</b>	<b>2 386 354</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 397 565	-1 272 918
Övriga externa kostnader		-474 029	-394 598
Personalkostnader	2	-1 078 985	-528 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 667	-40 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 997 246</b>	<b>-2 236 184</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 042 946</b>	<b>150 170</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>83</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 043 029</b>	<b>150 170</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-958 359	0
Förändring av periodiseringsfonder		38 965	-38 965
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-919 394</b>	<b>-38 965</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>123 635</b>	<b>111 205</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 035	-24 079
<b>Årets resultat</b>		<b>96 600</b>	<b>87 126</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	200 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		282 066	63 426
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		148 899	118 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 771	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>542 736</b>	<b>182 005</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 738 600	682 401
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 738 600</b>	<b>682 401</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 281 336</b>	<b>864 406</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 281 336</b>	<b>1 064 406</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		87 126	0
Årets resultat		96 600	87 126
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>183 726</b>	<b>87 126</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>208 726</b>	<b>112 126</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	38 965
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>38 965</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		423 258	364 626
Skulder till koncernföretag		956 353	0
Skatteskulder		56 140	24 079
Övriga skulder		340 606	404 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 253	119 679
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 072 610</b>	<b>913 315</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 281 336</b>	<b>1 064 406</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-05 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	2,0	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Försäljningar/utrangeringar	-240 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>240 000</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-40 000	-40 000
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	40 000	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-40 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>

## Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till EKAINV AB, med organisationsnummer 559328-9407 och säte i Svedala.

# Underskrifter

Årsredovisning för EKA VVS AB, 559295-0033  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Svedala

Per Göran Andréas Ekblad  
Per Göran Andréas Ekblad  
Styrelseledamot  
2023-06-07